
 ISTITUTO   COMPRENSIVO   ROBILANTE 

Piazza della Pace n. 8 – 12017 ROBILANTE (CN) -   0171-78216 int. 1 

Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D – Cod. Univoco UFPVO7 

sito:   https://icrobilante.edu.it 

e-mail: cnic81000d@istruzione.it  -  pec: cnic81000d@pec.istruzione.it 

 
Prot. 8341 / 6.2       Robilante, 27 settembre 2023 
 

 
Decisione a contrarre n. 98 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241e ss.mm.ii. recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTA la Legge Delega n. 59/1997; 
VISTO il DPR 275/1999; 
VISTO il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
VISTO il nuovo regolamento di contabilità - Decreto 28 agosto 2018, n. 129;  
TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come 
definiti dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, 
comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del D.I. 129/2018; 
VISTA la L. 107/2015; 
VISTO il D.Lgs. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 
giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici.” e ss.mm.ii.; 
CONSIDERATE le linee guida ANAC; 
VISTO il regolamento interno della attività negoziale; 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato con delibera n 2 della 
seduta del Consiglio di Istituto del 7 febbraio 2023; 
PRESO ATTO della partecipazione di alcuni alunni della scuola secondaria di I grado ai Giochi 
Matematici d’autunno organizzati dall’Università Bocconi di Milano_Centro Pristem; 
VISTA la disponibilità di bilancio; 
CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è quello di permettere la partecipazione degli 
alunni ai Giochi Matematici d’autunno; 
 

DETERMINA 
 

1. le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;  

2. di consentire la partecipazione ai Giochi Matematici d’autunno dei 79 alunni che hanno 
versato la quota pro capite di € 2,00 ; 

3. di impegnare sul ’Attività A.3.1 la somma di € 158,00 a carico del P.A. 2023, che presenta 

la necessaria disponibilità; 

4. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sull’Albo on line e nella sezione 
Amministrazione Trasparente ai fini della generale conoscenza ed ai sensi della normativa 
sulla trasparenza; 

5. il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Renata Varrone 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/05 e s.m.i. CAD 

 

 

https://icrobilante.edu.it/
mailto:cnic81000d@istruzione.it
mailto:cnic81000d@pec.istruzione.it

		2023-09-27T14:17:17+0200
	VRRRNT74S47H727G




